



Č.j: Nuv-2019/2663

OBJ. Č.: N2044

DATUM: 2019-04-12

NWT, a.s.

třída Tomáše Bati 269

760 01 Zlín - Prštne

IČO: 63469511

DIČ: CZ63469511

IDS: ed4atza

## Objednávka IT techniky

Vážený pane

objednáváme u Vás IT techniku:

název položky	cena za kus		maximální počet kusů	cena celkem	
	bez DPH	vč. DPH		bez DPH	vč. DPH
<b>notebooky</b>					
NB 01 - malý notebook	19 985,00 Kč	24 181,85 Kč	2	39 970,00 Kč	48 363,70 Kč
NB02 - standard	16 999,00 Kč	20 568,79 Kč	2	33 998,00 Kč	41 137,58 Kč
<b>mobilní zařízení a příslušenství</b>					
dokovací stanice pro NB 01	2 490,00 Kč	3 012,90 Kč	2	4 980,00 Kč	6 025,80 Kč
dokovací stanice pro NB 02	2 490,00 Kč	3 012,90 Kč	2	4 980,00 Kč	6 025,80 Kč
smartphone	4 308,00 Kč	5 212,68 Kč	2	8 616,00 Kč	10 425,36 Kč
smartphone manažerský	16 660,00 Kč	20 158,60 Kč	1	16 660,00 Kč	20 158,60 Kč
tablet 9"	7 945,00 Kč	9 613,45 Kč	2	15 890,00 Kč	19 226,90 Kč
<b>Cena celkem:</b>				<b>125 094,00 Kč</b>	<b>151 363,74 Kč</b>

Celková cena včetně DPH činí 151 363,74,- Kč. Na fakturu prosím uveďte číslo jednací a číslo smlouvy N2044.

S pozdravem

Mgr.  
Lubomír  
Martinec

Digitálně podepsal  
Mgr. Lubomír  
Martinec  
Datum: 2019.04.12  
10:22:51 +02'00'

Mgr. Lubomír Martinec  
ředitel

AKCEPTACE:

15.4.2019



www.nwt

třída Tomáše Bati 269

760 01 Zlín

IČO: 63469511

DIČ: CZ63469511

**NÁRODNÍ ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNÍ,**  
školské poradenské zařízení a zařízení pro  
další vzdělávání pedagogických pracovníků  
WEILOVA 1271/6, 102 00 PRAHA 10

www.nuv.cz  
IDS: tndzx7x